UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N36 VERVINS
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NAAM

Ad vd Crommenacker
J.A.0. van Dijck

M. Hartjens

A. Engelen

A. Engelen

H. Verstraten
J.A.0. van Dijck
A.A v Zoggel
Hoogerwerf & Zn
H.M. van den Heuvel

J.A.0. van Dijck
H.M. van den Heuvel
A. van de Laar

A. Engelen

R. v.d. Wassenberg
Sjef Schellekens
Sjef Schellekens

A. Engelen

A_A v Zoggel

A.A v Zoggel

Ad vd Crommenacker
A.A v Zoggel
Hoogerwerf & Zn

A. Engelen

A.A v Zoggel

G. van Lieshout

G. van Lieshout

G. van Lieshout

A. van de Laar

H.M. van den Heuvel

J.A_M. Wijnen

H. Verstraten

Sjef Schellekens
Comb.Geurts/Rhee

M. van de Heuvel

A. van de Laar

H.M. van den Heuvel
J.A.0. van Dijck
Comb.Geurts/Rhee
Sjef Schellekens

-M. van den Heuvel
_A.0. van Dijck
_A_0. van Dijck
van de Laar

F Reijbroek

-A v Zoggel

F Reijbroek
Engelen
Hartjens

. van Lieshout

-A v Zoggel

en H. Verwegen
osa de Jager

H.M. van den Heuvel
A. Engelen

J.A.0. van Dijck
Sjef Schellekens

H. Verstraten

H.M. van den Heuvel
H.C.M. van Dijk

0w > OEZTrTEZIr=>CT

H.M. van den Heuvel
Sander Verwegen

H. Verstraten
H.C.M. van Dijk
Hoogerwerf & Zn
Sjef Schellekens
Rosa de Jager

Sjef Schellekens

J. Wientjens

M. van Melis

M. Hartjens

A.A v Zoggel

M. van Melis
F.Buddenberg

A.A v Zoggel

H. Verstraten

Rosa de Jager
Frans Habets

H.M. van den Heuvel
A. Engelen

Rosa de Jager
_A.M. Wijnen

F Reijbroek
.C.M. van Dijk
Engelen
.C.M. van Dijk
. Hartjens

. Hartjens

-A v Zoggel
Smits
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PLAATS

Gemert
Odiliapeel
St. Hubert
Venhorst
Venhorst
Zeeland
Odi liapeel
Boekel
Mill
Volkel

Odi liapeel
Volkel
Zeeland
Venhorst
Handel
Gemert
Gemert
Venhorst
Boekel
Boekel

Gemert
Boekel
Mill
Venhorst
Boekel
Zeeland
Zeeland
Zeeland
Zeeland
Volkel

Oodi liapeel
Zeeland
Gemert
Gemert
Zeeland
Zeeland
Volkel

Odi liapeel
Gemert
Gemert

Volkel

Odi liapeel
Odi liapeel
Zeeland
Boekel
Boekel
Boekel
Venhorst
St. Hubert
Zeeland

Boekel

Odi liapeel
Volkel
Volkel
Venhorst
Odi liapeel
Gemert
Zeeland
Volkel

Odi liapeel

Volkel

Odi liapeel
Zeeland
Odi liapeel
Mill
Gemert
Volkel
Gemert
Zeeland
Boekel

St. Hubert
Boekel
Boekel
Zeeland
Boekel
Zeeland
Volkel
Gemert
Volkel
Venhorst

Volkel

Odi liapeel
Boekel

Odi liapeel
Venhorst
Odi liapeel
St. Hubert
St. Hubert
Boekel
Odiliapeel

VER.LIDNR

2237.
2152.
0914.
2237.
2237.
2166.
2152.
2237.
0914.
2152.

2152.
2152.
2166.
2237.
2237.
2204.
2204.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
0914.
2237.
2237.
2166.
2166.
2166.
2166.
2152.

2152.
2166.
2204.
2237.
2166.
2166.
2152.
2152.
2237.
2204.

2152.
2152.
2152.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
0914.
2166.

2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2152.
2204.
2166.
2152.
2237.

2152.
2237.
2166.
2237.
0914.
2204.
2152.
2204.
2166.
2237.

0914.
2237.
2237.
2166.
2237.
2166.
2152.
2237.
2152.
2237.

2152.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
0914.
0914.
2237.
2237.

1036
0678
1250
0588
0588
0280
0678
0537
9130
0163

0678
0163
0433
0588
0006
0345
0345
0588
0537
0537

1036
0537
9130
0588
0537
0425
0425
0425
0433
0163

0694
0280
0345
9003
0140
0433
0163
0678
9003
0345

0163
0678
0678
0433
0011
0537
0011
0588
1250
0425

0537
9231
0139
0163
0588
0678
0345
0280
0163
0008

0163
0502
0280
0008
9130
0345
0139
0345
0310
0002

1250
0537
0002
0001
0537
0280
0139
1346
0163
0588

0139
0694
0011
0008
0588
0008
1250
1250
0537
0007

RINGNUMM

7-4037357V
4-1223377
4-1722748V
1-4121366V
0-4181601V
4-1227490
7-1701146
5-1020457V
4-1722386V
7-1423901

0-1878711
6-1314579
5-1866637
6-4028974
7-6048156V
8-1246871V
8-1246883V
2-4134578V
7-4037547V
7-4037503V

7-1441249V
7-4037481V
6-1314432V
6-4028948V
6-1695516V
5-1866161V
3-1412874V
4-1227182V
7-1427377

1-1926385

3-1408747
7-1427267
8-1246920V
5-1020779V
7-1427062V
7-1427372
6-4029891
7-1423683
6-1694349V
8-1246872V

3-1400859
5-1839855
7-1423631
3-1412444
7-1403146V
7-4037621V
7-4042515V
6-4028925
6-1314234
4-1227185V

7-4037572V
7-1440807V
5-1862579V
3-1408123V
4-4176235
2-1797034
8-1246888V
7-1427263
5-1862214
7-1403438V

2-1796838
5-1018990V
5-1866438
7-1403434V
6-1314404V
8-1246367V
6-4025235
8-1246901V
9-1395390V
6-1656297

6-1314257V
7-4037602V
3-1386008
7-1058649
6-4028775V
0-1883807
6-4025234V
0-4188346
6-1181156V
4-1200964V

6-4025226V
7-1423551V
7-1403148V
6-1656814
7-4037647
6-4020496
6-1314247V
4-1722745V
3-4160488V
7-1403044
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MET/MIN

1798,243
1778,534
1774,506
1743,733
1743,091
1742,309
1741,993
1741,015
1733,736
1720,913

1717,418
1715,500
1715,306
1714,877
1710,419
1699,623
1698,362
1693,803
1687,080
1686,877

1686,443
1686,064
1685,948
1684,558
1684,238
1682,602
1682,602
1681,434
1679,396
1672,990

1667,562
1666,839
1663,404
1663,109
1655,403
1652,259
1648,865
1648,449
1647,807
1644,291

1643,703
1641,988
1641,421
1639,757
1639,157
1638,303
1633,232
1632,077
1625,126
1623,232

1620,285
1620,170
1619,434
1619,299
1618,863
1618,848
1618,717
1618,144
1617,267
1616,244

1616,161
1614,768
1612,790
1612,601
1611,543
1608,671
1606,618
1600,053
1599,700
1599,056

1597,731
1595,533
1579,184
1572,507
1569,588
1568,672
1568, 145
1566,533
1561,516
1560,841

1558,514
1558,497
1558,191
1556,139
1555,880
1536,426
1532,242
1531,923
1531,628
1530,989

RAYPNT

2000,0
1979,4
1958,8
1938,2
1917,6
1897,1
1876,5
1855,9
1835,3
1814,7

1794,1
1773,5
1752,9
1732,4
1711,8
1691,2
1670,6
1650,0
1629,4
1608,8

1588, 2
1567,6
1547,1
1526,5
1505,9
1485,3
1464,7
1444,1
1423,5
1402,9

1382,4
1361,8
1341,2
1320,6
1300,0
1279,4
1258,8
1238,2
1217,6
1197,1

1176,5
1155,9
1135,3
1114,7
1094,1
1073,5
1052,9
1032,4
1011,8

991,2

970,6
950,0
929,4
908,8
888,2
867,6
847,1
826,5
805,9
785,3

764,7
744,1
723,5
702,9
682,4
661,8
641,2
620,6
600,0
579,4

558,8
538,2
517,6
497,1
476,5
455,9
435,3
414,7
394,1
373,5

352,9
332,4
311,8
291,2
270,6

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N36 VERVINS

MET 254 DUIVEN OP 08-09-2018 LOS 09.15 U. ZW

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT  BEDRAG
38 Comb.Geurts/Rhee Gemert 2237.9003 4-4186302V 3/ 1 3 11.46.13 1519,949
9 Hoogerwerf & Zn Mill 0914.9130 7-1059165 9/ 6 4 11.57.40 1504,052
Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN N36 Vervins 08-09-2018
VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4--——-———-—-——m o —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0914 26 4 9 9
2152 56 7 15 15
2166 37 6
2204 21 1
2237 114 14 3 18
Tot. 254 32 3 24 42
Aantal prijzen 12 21
Restplaats
Restbedrag 240 420
Prijsverdeling N36 Vervins 08-09-2018
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 24 2 7 9 11 23 31 38 42 43 56 65 82
over: 2.40
23 Resv D 42 2 4 5 7 9 11 14 18 23 24 31 38 42 43 48 55 56 65 80 82
85
over: 4.20
V14 Jackpot 235,80 (vorig bedrag) + 9,00 = 244,80 winnaar 2152.0678 J.A.O. van Dijck prijs 140
V15 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 14,40 = 14,40 niet gewonnen blijft staan
V16 Jackpot 14,40 (vorig bedrag) + 14,76 = 29,16 niet gewonnen blijft staan
V17 Jackpot 29,16 (vorig bedrag) + 14,04 = 43,20 niet gewonnen blijft staan
V18 Jackpot 43,20 (vorig bedrag) + 17,19 = 60,39 winnaar 2237.9241 Comb. de Greef prijs 10
V20 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 12,96 = 12,96 niet gewonnen blijft staan
V21 Jackpot 12,96 (vorig bedrag) + 9,00 = 21,96 winnaar 2237.1150 J. Verbruggen prijs 10
X27 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 3,51 = 3,51 niet gewonnen blijft staan
X28 Jackpot 3,51 (vorig bedrag) + 4,14 = 7,65 niet gewonnen blijft staan
X29 Jackpot 7,65 (vorig bedrag) + 6,39 = 14,04 niet gewonnen blijft staan
X30 Jackpot 14,04 (vorig bedrag) + 4,77 = 18,81 winnaar 2237.1150 J. Verbruggen prijs 40
N32 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 2,16 = 2,16 niet gewonnen blijft staan
N33 Jackpot 2,16 (vorig bedrag) + 2,34 = 4,50 niet gewonnen b ft staan
N34 Jackpot 4,50 (vorig bedrag) + 2,70 = 7,20 niet gewonnen blijft staan
N35 Jackpot 7,20 (vorig bedrag) + 2,43 = 9,63 niet gewonnen blijft staan
N36 Jackpot 9,63 (vorig bedrag) + 2,16 = 11,79 niet gewonnen blijft staan
V14 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 10,53 = 10,53 winnaar 2237.9003 Comb.Geurts/Rhee prijs 297
V15 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 14,67 = 14,67 niet gewonnen blijft staan
V16 Poedeljackpot 14,67 (vorig bedrag) + 17,10 = 31,77 niet gewonnen blijft staan
V17 Poedeljackpot 31,77 (vorig bedrag) + 15,75 = 47,52 niet gewonnen blijft staan
V18 Poedeljackpot 47,52 (vorig bedrag) + 18,36 = 65,88 niet gewonnen blijft staan
V20 Poedeljackpot 65,88 (vorig bedrag) + 16,20 = 82,08 niet gewonnen blijft staan
V21 Poedeljackpot 82,08 (vorig bedrag) + 10,44 = 92,52 winnaar 2152.0678 J.A.O0. van Dijck prijs 242
X27 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 5,67 = 5,67 niet gewonnen blijft staan
X28 Poedeljackpot 5,67 (vorig bedrag) + 5,58 = 11,25 winnaar 2237.0588 A. Engelen prijs 134
X29 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 7,11 = 7,11 niet gewonnen blijft staan
X30 Poedeljackpot 7,11 (vorig bedrag) + 6,21 = 13,32 niet gewonnen blijft staan
N32 Poedeljackpot 13,32 (vorig bedrag) + 3,78 = 17,10 niet gewonnen blijft staan
N33 Poedeljackpot 17,10 (vorig bedrag) + 2,34 = 19,44 niet gewonnen b staan
N34 Poedeljackpot 19,44 (vorig bedrag) + 2,70 = 22,14 niet gewonnen blijft staan
N35 Poedeljackpot 22,14 (vorig bedrag) + 3,78 = 25,92 niet gewonnen blijft staan
N36 Poedeljackpot 25,92 (vorig bedrag) + 3,78 = 29,70 winnaar 2237.0588 A. Engelen prijs 85
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Lidnummer

2237.0588
2237.0537
0914.9130
0914.1250
2152.0678
2166.0425
2166.0433
2237.1036
2152.0163
2237.0011

2166.0280
2166.0140
2237.0202
2152.0694
2237.9003
2166.0001
2237.0006
2152.0279
2166.0310
2152.0139

0914.1233
0914.0653
2237.1575
0914.1080
2237.0002
2237.0502
2237.9231
2237.9251
2152.0384
2237.9001

ONAANGEWEZEN
Naam

A. Engelen

A.A v Zoggel
Hoogerwerf & Zn

M. Hartjens

J.A.0. van Dijck

G. van Lieshout

A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
H.M. van den Heuvel
M F Reijbroek

H. Verstraten

M. van de Heuvel
Wouter v.d. Acker
J.A_M. Wijnen
Comb.Geurts/Rhee
F.Buddenberg

R. v.d. Wassenberg
W.P.J.H. van Ras
J. Wientjens

Rosa de Jager

Bas Hartjens

B. van de Wijngaard
H.H.M. Deneer

A. van Dijk

M. van Melis

Sander Verwegen

J. en H. Verwegen
Comb van Roosmalen
P. Janssen

Comb de Vocht

Woonplaats

Venhorst
Boekel
Mill

St. Hubert
Odiliapeel
Zeeland
Zeeland
Gemert
Volkel
Boekel

Zeeland
Zeeland
Gemert

Odi liapeel
Gemert
Zeeland
Handel
Velp (nbr)
Zeeland
Volkel

St. Hubert
Mill
Elsendorp
Mill
Boekel

Odi liapeel
Odi liapeel
Oodi liapeel
Uden

Oodi liapeel

RAYON 2 CC UDEN

4 v.d. 5 vluchten tellen

Lidnummer
2237.0588
0914.1250
0914 .1250
2237.0588
0914.9130
2152.0694
0914 .1250
2237.0537
2166.0433
2237.0588

2152.0678
2237.0537
2237.0537
2237.0537
0914.1250
2152.0678
2237.0537
0914.9130
2237.1036
2166.0001

2237.0006
2237.0588
2166.0433
2237.0011
2237.1036
2237.0011
2166.0433
0914.1250
2237.0537
0914.9130

Naam
A. Engelen
M. Hartjens
M. Hartjens
A. Engelen
Hoogerwerf & Zn
J.A.M. Wijnen
. Hartjens
-A v Zoggel
. van de Laar
. Engelen

M

A

A

A

J.A.0. van Dijck
A.A v Zoggel

A_A v Zoggel

A.A v Zoggel

M. Hartjens
J.A.0. van Dijck
A.A v Zoggel
Hoogerwerf & Zn
Ad vd Crommenacker
F.Buddenberg

R. v.d. Wassenberg
A. Engelen

A. van de Laar

M F Reijbroek

Ad vd Crommenacker
M F Reijbroek

A. van de Laar

M. Hartjens

A.A v Zoggel
Hoogerwerf & Zn

Woonplaats
Venhorst
St. Hubert
St. Hubert
Venhorst
Mill

Odi liapeel
St. Hubert
Boekel
Zeeland
Venhorst

Oodi liapeel
Boekel
Boekel
Boekel

St. Hubert
Odi liapeel
Boekel
Mill
Gemert
Zeeland

Handel
Venhorst
Zeeland
Boekel
Gemert
Boekel
Zeeland
St. Hubert
Boekel
Mill

Totpnt

29056.
28499.
27364.
26834.
26091.
24197.
23365.
21447 .
20649.
15741.

14554.
14295.
14270.
11546.
11199.
10472.
8936.
8439.
8427.
8377.

7520.
7444 .
5956.
5674.
5245.
4452.
3723.
3404.
3250.
2955.

o hwho~N CNNUCIONW0OR O NOOONWUIO O

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.
0914.
2237.
2152.
2166.
2237.
2166.
0914.
2237.
2152.

2166.
2237.
2166.
2237.
2166.
2152.
0914.
2166.
2237.
2152.

2237.
0914.
2237.
2152.
2237.
2152.
2237.
0914.
0914.
2152.

Ringnr
4-4176235
6-1314247
4-1722748
1-4121366
4-1722386
3-1408747
7-1058527
6-1695516
3-1412444
0-4181601

0588
1250
0537
0678
0433
0011
0001
9130
9003
0694

0425
1036
0310
0006
0280
0163
1233
0140
0202
0279

0502
1080
0002
0384
1575
0002
9231
0223
0653
0201

4-1223377
4-1242994
5-1020457
3-4160488
6-1314234
6-1676613
7-4037602
6-1314432
6-4029024
7-1058649

7-6048156
7-4037721
5-1866637
7-1403146
7-4037357
7-1403145
7-1427377
6-1314257
7-4037503
6-1314404

P

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A. Engelen

M. Hartjens

A_A v Zoggel
J.A.0. van Dijck
A. van de Laar

M F Reijbroek
F.Buddenberg
Hoogerwerf & Zn
Comb.Geurts/Rhee
J.A_M. Wijnen

G. van Lieshout

Ad vd Crommenacker
J. Wientjens

R. v.d. Wassenberg
H. Verstraten

H.M. van den Heuvel
Bas Hartjens

M. van de Heuvel
Wouter v.d. Acker
W.P.J.H. van Ras

Sander Verwegen
A. van Dijk

M. van Melis

P. Janssen

H.H.M. Deneer

P. Penninx

J. en H. Verwegen
E. Verstraten

B. van de Wijngaard
L.T.M. Kuijpers

Punten
7507 .
6804 .
6746.
6728.
6406.
6205.
6183.
6170.
6117.
6072.

NWNOWNNNOO

5926.
5914.
5795.
5746.
5635.
5576.
5480.
5445.
5375.
5371.

5319.
5195.
5162.
5111.
5044 .
5021.
5014.
4953.
4950.
4944 .

AADRDWRADWW DPWAADADIADD BDDMDMDMDDIAMDDIDDAS

ONNOOWUOAOWO POOFRONOBADER

Woonplaats Totpnt

Venhorst 13749.3
St. Hubert 13614.2
Boekel 11232.4
Odiliapeel 11204.6
Zeeland 10783.2
Boekel 10768.7
Zeeland 10472.9
Mill 10366.7
Gemert 10153.0
Odiliapeel 9038.0
Zeeland 8935.1
Gemert 8161.2
Zeeland 7679.2
Handel 7579.4
Zeeland 7526.3
Volkel 7445.0
St. Hubert 6284.2
Zeeland 5933.8
Gemert 5264.7
Velp (nbr) 4913.8
Odiliapeel 4452.5
Mill 3743.2
Boekel 3480.7
Uden 3250.0
Elsendorp 2411.8
Boekel 2323.5
Odiliapeel 2275.5
Mill 1687.0
Mill 1616.2
Volkel 1547 .8



STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0588
0914.1250
2237.0537
0914.9130
2166.0433
2152.0678
2237.0011
2166.0001
2237.1036
2166.0425

2237.9003
2152.0694
2237.0006
2166.0280
2152.0163
2166.0140
2166.0310
2237.0202
0914.1233
2237.0502

2152.0279
2237.1575
0914.1080
2237.0002
2237.9231
2152.0139
0914.0653
2152.0384
2152.0002
0914.0223

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A. Engelen

M. Hartjens

A.A v Zoggel
Hoogerwerf & Zn

A. van de Laar
J.A.0. van Dijck

M F Reijbroek
F.Buddenberg

Ad vd Crommenacker
G. van Lieshout

Comb.Geurts/Rhee
J.A_M. Wijnen

R. v.d. Wassenberg
H. Verstraten

H.M. van den Heuvel
M. van de Heuvel

J. Wientjens
Wouter v.d. Acker
Bas Hartjens
Sander Verwegen

W.P.J.H. van Ras
H.H.M. Deneer

A. van Dijk

M. van Melis

J. en H. Verwegen
Rosa de Jager

van de Wijngaard
Janssen

Penninx
Verstraten

moUTW®

Woonplaats

Venhorst
St. Hubert
Boekel
Mill
Zeeland
Odi liapeel
Boekel
Zeeland
Gemert
Zeeland

Gemert

Odi liapeel
Handel
Zeeland
Volkel
Zeeland
Zeeland
Gemert

St. Hubert
Oodi liapeel

Velp (nbr)
Elsendorp
Mill
Boekel
Odiliapeel
Volkel
Mill

Uden
Boekel
Mill

Totpnt

14646.
14291.
13113.
12915.
12899.
12792.
12104.
11883.
11629.
10843.

10773.
10724.
10234.
9745.
9403.
8924.
8375.
8288.
7833.
6678.

6358.
5980.
5160.
4365.
4052.
3981.
3722.
3286.
2720.
2530.

NhOONONOUOINO

GO0 WWOONO WO COROPMWAWAPEL

N32

3966.
3551.
3147.
2895.
3089.
2885.
3352.
3310.
2833.
2117.

2691.
2641.
2786.
1894.
1320.
3281.
1901.
719.
1745.
2466 .

1271.
1061.

2530.

obh O WWO WO ORhONOUIRPWWOO

N33

3710.
3508.
3478.
1728.
3516.
3068.
2273.
3247.
2171.
3277.

2418.
2700.
1843.
1462.
2010.
1697.
1827.
3000.
2756.
2171.

3631.
2520.
546.
421.
418.
1219.
2349.

POOMWOONNO®O© NOORUIUI™E 0D

O~NORF U0

N34

2991.6
3786.9
3789.3
3769.7
3176.5
2735.3
2845.6
2558.9
2095.6
2500.5

3073.5
3308.9
3036.8
2183.9
1634.3
1995.1
2088.3
3485.3

507.3

352.9

1455.9
1573.5
3013.4
2816.2
1433.8

827.5
1372.8
3286.8
2720.6

N35

3730.
3166.
2698.
3156.
3116.
3291.
3633.
2766.
3625.
1580.

1933.
766.

2408.
2886.
1533.
2558.
1083.
2825.

925.

825.
1600.

775.
610.

~N b OO~NWN~NWO©O~NU

RPOWhwhw

N36

3239.
3444.
2018.
3094.
2629.
3547.
1797.

745.
3000.
2948.

2589.
2073.
2567.
3258.
2871.
1950.

900.

1116.
1127.

1425.
1323.
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